
Uchwała nr 25/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 20.05.2019 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Europy 

Kadetów, Warszawa 27-29.06.2019 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Kobiet na Mistrzostwa Europy 

Kadetów, Warszawa 27-29.06.2019  

 

1. kat. -40 kg: Onysk Oliwia, KJ Koka Jastrzębie 

2. kat. -44 kg: Zakrzewska Anna, KS Akademia Judo Poznań 

3. kat. -44 kg: Klimczak Kinga, MKS Juvenia Wrocław 

4. kat. -48 kg: Gowarzewska Alicja, AZS AWF Katowice 

5. kat. -48 kg: Mika Karolina,  Polonia Rybnik 

6. kat. -52 kg: Ołdak Alicja, UKJ Ryś Warszawa 

7. kat. -63 kg: Pałka Agata, UKS Olimp Nowa Sól 

8. kat. -63 kg: Pontek Agata, AZS UW Warszawa 

9. kat. -70 kg: Sobierajska Katarzyna, AZS UW Warszawa 

10. kat. 70 kg: Banaszek Zuzanna, AZS UW Warszawa 

REZERWA: 

1. kat. – 52 kg: Wątorek Oliwia, T.S.MOSiR Bochnia 

2. kat. +70 kg Woźniczka Oliwia MKS Juvenia Wrocław 

3. kat. - 57 kg: Sywanycz Maria, SGKS Wybrzeże Gdańsk 

Osoby towarzyszące: 

1. Trener KN Juniorek Juniorów Młodszych – Kotaro Sasaki. 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  7 głosów za, 0  głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


